1941/5.5.2008 πρόταση του αρμοδίου 

Δασαρχείου Καπανδριτίου σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα κοινοτικό εποικιστικό 
δάσος (σύμφωνα με την αριθμ. Ε/27475/18.9.1953 Απόφα−
ση Υπουργού Γεωργίας) εμβαδού 4,20480 στρ.(τεσσάρων 
στρεμμάτων και είκοσι χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα 
εκατοντάκις χιλιοστών του στρέμματος) που βρίσκε−
ται στην θέση «Βίλλια − Βορεινό Λιοσάτι» Περιφέρειας 

της Κοινότητας Αφιδνών του Νομού Αττικής, η οποία 
απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής «Α,Β,Γ,Δ,Α» στο 
προσαρτημένο στη παρούσα απόφασή μας διάγραμμα,

[...]

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων κλπ. «.

7. Την υπ’ αριθμ. 3092/49762/20.6.2008 πρόταση του 
αρμόδιου Δασαρχείου Μουζακίου σχετικά με την κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα διακατεχόμενη δασική 
έκταση εμβαδού 0,372 στρεμ. (τριακόσια εβδομήντα δύο 
τ.μ). Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στη θέση Κηπούλια, 
περιφέρειας Δ.Δ. Μαυρομματίου, του Δήμου Μουζακίου, 
του Νομού Καρδίτσας, απεικονίζεται με στοιχεία 1−2−
3...6−7−1 στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή 
μας διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος